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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31418036C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2003
3. Emri i Subjektit INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mustafa Matohiti", pallati 7, 
Shkalla 1, nr.5 dhe 7 (kati I dhe i II) 

33.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 33.500,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i 
detajuar i software dhe bazes se te dhenave, analize, 
zhvillim, programim  (kodim), integrim i komponenteve, 
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te tjera 
ndihmese ne kete fushe, ndjekje te proçeseve ,kolaudim, 
korrigjim, deri ne produktin perfundimtar duke realizuar 
zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim  ne kohe te 
ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit per te realizuar 
komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. 
Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te 
tyre, import eksport komjutera, hardware dhe aksesore te 
tjere, instalim e mirmbajtje te tyre. 

10. Administratori/ët Ilir Tona
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10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2015 Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianQirjazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IlirTona
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20.100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER 
Sh.p.k
E-Mail: omemaj@isd.com.al  
Telefon: 2247353  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 2 date 23.04.2009 te 
asamblese se ortakeve te shoqerise ne te cilin eshte vendosur: 
Te zmadhoje Kapitalin Themeltar te shoqerise, nepermjet 
rikapitalizimit te fitimeve te realizuara nga vitet ushtrimore 
paraardhese si dhe nga financimet e ortakeve. Caktimin si 
eksperte kontabel te autorizuar, Vjollca Dervishi me nr. 39 
liçense date 10.02.2000 per te ndjekur procedurat e 
zmadhimit te kapitalit themeltar.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 25.06.2009

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-053192-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:29045, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 12-02-2003 Emri i Subjektit: "Infosoft Software Developer" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 20-01-2003 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Rruga 
"Sulejman Pasha, p.70/1. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim dhe shitje software 
(programe), instalim, venie ne pune, trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete 
fushe. Perfaqesuesi ligjor: z. Ilir Tona. Ortaket: z. Ilir Tona 60%, Gentian Qiriazi 40%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (177).pdf

2. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:29045/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date 10.10.2006, nr.8145 Rep 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me: Blerje-shitje 
Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, import-eksport kompjutera, hardware 
dhe aksesore te tjere, instalim dhe mirembajtje e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (177).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155787-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247650-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2247353")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
23.04.2009 te asamblese se ortakeve te shoqerise ne te cilin eshte vendosur: Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E12D103-4221-4CF7-BE5D-93B733C1985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E12D103-4221-4CF7-BE5D-93B733C1985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F63DF5F-E5CE-44CC-B5CF-27D2F7DE2135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0A838A-BB49-4EF1-8ECF-8116DC58A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C24D5C-7483-465F-A1D6-BCFE0FA66BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26D0FB8-360A-4FA3-9594-C98343C7A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A012B672-2D84-40AE-82C6-FD68CEA809F8
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zmadhoje Kapitalin Themeltar te shoqerise, nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te 
realizuara nga vitet ushtrimore paraardhese si dhe nga financimet e ortakeve. 
Caktimin si eksperte kontabel te autorizuar, Vjollca Dervishi me nr. 39 liçense date 
10.02.2000 per te ndjekur procedurat e zmadhimit te kapitalit themeltar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266982-06-09
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 23.04.2009 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ne te cilin eshte vendosur: Te zmadhoje Kapitalin Themeltar te 
shoqerise, nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te realizuara nga vitet ushtrimore 
paraardhese si dhe nga financimet e ortakeve. Caktimin si eksperte kontabel te autorizuar, 
Vjollca Dervishi me nr. 39 liçense date 10.02.2000 per te ndjekur procedurat e zmadhimit 
te kapitalit themeltar.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 2 date 23.04.2009 
te asamblese se ortakeve te shoqerise ne te cilin eshte vendosur: Te zmadhoje 
Kapitalin Themeltar te shoqerise, nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te realizuara 
nga vitet ushtrimore paraardhese si dhe nga financimet e ortakeve. Caktimin si 
eksperte kontabel te autorizuar, Vjollca Dervishi me nr. 39 liçense date 10.02.2000 
per te ndjekur procedurat e zmadhimit te kapitalit themeltar.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 25.06.2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271768-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "33.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Qirjazi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("13.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Qirjazi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("13.360,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tona")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("20.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tona")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41157FB1-FE45-46AE-B940-9849BB8FC5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292E66F-0598-4D3E-99F5-C41E739BA25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC05363F-80C7-4DB3-A672-4D04F1F3D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8DF0E-DFE9-476F-9BCC-C23630FFDC08
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("60,00")            u be              ("20.040,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673300-02-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 23.12.2009, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "Infosoft Software Developer" Shpk 
me Nipt K31418036C (shoqeria perthithese) me shoqerine "Infosoft Modeling Software" 
Shpk me Nipt K42130002D (shoqeri e perthithur). Depozitimin e Raportit te 
administratorit te shoqerise "Infosoft Software Developer" Shpk me Nipt K31418036C 
(shoqeria perthithese).Depozitimin e Raportit te administratorit te shoqerise "Infosoft 
Modeling Software" Shpk me Nipt K42130002D (shoqeri e perthithur).Depozitimin e 
Vendimit dt. 04.06.2010 te shoqerise "Infosoft Modeling Software" Shpk. Depozitimin e 
Vendimit date 15.12.2009 te shoqerise "Infosoft Software Developer" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673316-02-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 12.08.2010, per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "Infosoft Software 
Developer" Shpk me Nipt K31418036C (shoqeria perthithese) me shoqerine "Infosoft 
Modeling Software" Shpk me Nipt K42130002D (shoqeri e perthithur).  Depozitimin e 
Projekt-Marreveshjes .Depozitimin e Vendimit dt. 04.06.2010 te shoqerise "Infosoft 
Modeling Software" Shpk. Depozitimin e Vendimit date 04.06.2010 te shoqerise "Infosoft 
Software Developer" Shpk.Depozitimin e Akt Ekspertimit te ekspertes kontabel te 
regjistruar date 03.05.2010.
Vlera e kapitalit ishte            "33.400.000,00"          u be            "33.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "33.400,00"          u be            "33.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E33A2-8D7B-4481-B264-33B8A9F4FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095F2D9B-9711-4EB8-9F90-591091A74D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922829F5-4E8B-4677-9D2E-E1058AAB990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D269E1-7770-4C29-8E3E-3799CDCE45A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CB9B25-7C8A-473F-91B6-8F037354441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E297E8F-EFBB-4952-8492-E0B2D56F94E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D309AF-145F-4227-9E8F-F7CCD715489E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Qirjazi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.360.000,00")            u be              ("13.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Qirjazi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.360,00")            u be              ("13.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tona")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.040.000,00")            u be              ("20.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.040,00")            u be              ("20.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tona")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2003")            u be              ("04/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tona")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Projekt Statuti
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-078809-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2013, ku eshte vendosur:1) miratimi i statutit te ri te shoqerise;2) ndryshim i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit; 3) hapja e nje adrese dytesore. Depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje software (programe), instalim, venie ne pune, 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Blerje-shitje Hardware, 
kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, import-eksport kompjutera, hardware dhe aksesore 
te tjere, instalim dhe mirembajtje e tyre.")          u be            ("Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), instalim, venie ne pune , 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Blerje shitje Hardware, 
kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport komjutera, hardware dhe 
aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
prodhimit te mallrave industrial te te gjitha tipeve si dhe tregtimit te tyre brenda e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA7496F-0F5A-40F5-B509-363055432038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7877A46C-A04C-42D3-B82F-3C0892FB86E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7877A46C-A04C-42D3-B82F-3C0892FB86E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AD4D0F-C9E1-4206-B422-4556A30EA462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D643396-B92A-45E4-8147-5662484FF5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7803F0-FCB1-4C5D-8DD2-5B4D17FACF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C163C-6026-4E60-A328-6D277E2A9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C163C-6026-4E60-A328-6D277E2A9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4CCA04-D69E-4AB7-B67F-965FFE326561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCB190-2176-4830-9295-989413E7FFA7
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jashte vendit me shumice e pakice. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, etj,Tregtimi 
me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave industriale, etjTe zhvilloj aktivitet ne fushen e tregetise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit te 
transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj 
mjeteve te transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove 
etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me 
gips, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe 
ka te bej me ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve 
financiare, si te sherbimeve konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e 
pikave te sherbimeve financiare te transfertave , exchange ,etj. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e marketingut, si te shrbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve 
marketing si; studime tregu, studime klientele , studime burimesh e deri tek realizimi 
i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me 
shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave industriale , 
hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme per 
te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj kozmetike, bime medicinale, 
prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, sherbimeve te 
kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te gatshem 
ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te ndryshme te mallrave ushqimore dhe 
industriale , paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me 
pakice brenda dhe jashte vendit.Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qejane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj, 
Tregtimi me shumice dhe me pakice* i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te 
nevojshme per prodhimin e mallrave ushqimore, industriale, etj Hapja e pikave te 
servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo 
te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e 
objektit te veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mustafa Matohiti",Pallati 7,Shk.1,nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Themistokli Germenji",Pallati "Pegaso",kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORTUZIT;         "



8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415590-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.03.2014 ku eshte vendosur:Te caktoje eksperten  kontabel te regjistruar znj.Vjollca 
Dervishi me license nr.039 , per auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578716-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692546-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Oratakeve, date 
28.10.2014, ku eshte vendosur: Te shperndaje fitimin e realizuar nder vite. Te shperndaje 
ne formen e dividentit fitimet e pashperndara nga vitet e kaluara prej 19 673 754 leke (10% 
i kesaj vlere eshte detyrim tatimi mbi dividentin).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69AA9BD-0382-4EAB-9770-07DFF2FE7607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E911B-A635-42C6-B4AB-111914BAF650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E911B-A635-42C6-B4AB-111914BAF650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996CAB02-97FE-43E9-BCE0-A2AF2B446BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8598764-08B8-4A81-9437-FE9843D65033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B088D2E-367D-458D-827F-77BC866040CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41366C1B-1F6B-4CA5-8C60-BA2751489912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41366C1B-1F6B-4CA5-8C60-BA2751489912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8378AF58-A5ED-45F2-8AFF-E3B73DEE5F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3936E499-DE9E-4A49-A5E1-1608939342B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3FAF4-FD42-45F9-B239-552190AAB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334619D-08DA-4910-96F1-B986838727C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D131733-8252-4C34-BBFD-EFAFC8E1D6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D2FD55-67F9-43CC-8EC6-F83EA4A3F37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D2FD55-67F9-43CC-8EC6-F83EA4A3F37F


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855306-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135448-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.06.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tona")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/06/2010")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tona")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("04/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160268-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453D2EE-2F97-4C8D-A52E-006C135C43EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D8EA50-FCAB-4C28-9CB6-ABB870BE0AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D8EA50-FCAB-4C28-9CB6-ABB870BE0AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB28A31-E041-4E15-B804-D4E48B8501F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B585182-DDB7-4259-8EF9-09E6DA5BCA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62BCF24-508A-451D-BE97-F0279D659CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16912BBA-55C1-40BC-B660-4C47EA2AADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16912BBA-55C1-40BC-B660-4C47EA2AADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8D809E-E1A2-4536-81F3-4DB7A911DE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F5AA07-A50A-42C3-B4C4-78638FF23D63
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472030-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 23.12.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per 
kete fushe. Blerje shitje Hardware, kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit te mallrave industrial te te gjitha tipeve si dhe tregtimit te 
tyre brenda e jashte vendit me shumice e pakice. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, 
etj,Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te 
nevojshme per prodhimin e mallrave industriale, etjTe zhvilloj aktivitet ne fushen e 
tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit te 
transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve 
te transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me gips, punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me 
ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te 
sherbimeve konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve 
financiare te transfertave , exchange ,etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
shrbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e 
ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing si; studime tregu, studime 
klientele , studime burimesh e deri tek realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme.Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ADB7D8-541D-45F8-9458-0B4F53474119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CFEA1D-3CA3-4602-9A9D-3D3FE732F8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D5859C-81A5-4AC7-B3B9-3FB04B858D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DEA4A5-4F8D-448C-9193-38AB15E78849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE960684-30CD-4996-B8A9-7E74EC4E60F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B872D9EB-11C9-47C4-8EB6-8E850ED400BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA38610E-C9BA-409E-AA7D-DBD6A7BA1AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB2D70C-52E1-43BB-8678-DC7BC7116824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD936F4D-4196-422B-BDBE-E9B9E135C69F
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gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, 
sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te gatshem 
ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te ndryshme te mallrave ushqimore dhe 
industriale , paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me pakice 
brenda dhe jashte vendit.Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te para qejane 
baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj, Tregtimi me 
shumice dhe me pakice* i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave ushqimore, industriale, etj Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          u be            
("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software(programe), 
instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. 
Blerje shitje Hardware, kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit te mallrave industrial te te gjitha tipeve si dhe 
tregtimit te tyre brenda e jashte vendit me shumice e pakice. Importimi, eksportimi si 
dhe prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave 
industriale, etj,Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve 
ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave industriale, etjTe zhvilloj aktivitet 
ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen 
e sherbimit te transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, 
sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, 
servisit te autove etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim 
pllakash, veshje me gips, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe 
cdo punim tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
sherbimeve financiare, si te sherbimeve konsultative juridike e ekonomike edhe ne 
hapjen e pikave te sherbimeve financiare te transfertave , exchange ,etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e marketingut, si te shrbimeve marketing; realizim reklamash, 
fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i 
studimeve marketing si; studime tregu, studime klientele , studime burimesh e deri 
tek realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave industriale , 
hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme per 
te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj kozmetike, bime medicinale, 
prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloj aktivitet ne 
fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave 
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ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, sherbimeve te 
kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te gatshem 
ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te ndryshme te mallrave ushqimore dhe 
industriale , paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me 
pakice brenda dhe jashte vendit.Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qejane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, 
etj,Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te 
nevojshme per prodhimin e mallrave ushqimore, industriale, etj. Hapja e pikave te 
servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci 
turistike e komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo 
te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e 
objektit te veprimtarise. Tregtim i pajisjeve dixhitale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898723-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957002-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F51265-4034-4D95-B147-553EEFBAF472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F51265-4034-4D95-B147-553EEFBAF472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F6FE32-8CC1-4DAE-8E67-8AD8A2E7EA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74D3CA1-C7DD-4169-A3BD-5600AA1BDD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CCF36B-B8A9-473E-9CFA-6FD211CD916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081FF5C2-336C-4E94-BEB5-75F5163B7F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081FF5C2-336C-4E94-BEB5-75F5163B7F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9747B-BFC9-4516-A8A7-7AC83BB41008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4603F6C-8065-4C2A-9E18-F47D2D72E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62EA13-FF74-45A9-80DC-FC4B46AFBCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20191017-A2A2-4310-ABFB-FFACB3CCEE61
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122096-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
20.01.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Themistokli Germenji",Pallati "Pegaso",kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139075-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.02.2017 të emërimit  
Z. Eldar Kazo për auditimin e  pasqyrave financiare të vitit  2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411925-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EAE0A-517D-4263-980E-366D26D4FD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F8A0F-BE48-4893-925B-8C8288C7F2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BD7BE-CA2C-465F-92BB-91431FC9DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BD7BE-CA2C-465F-92BB-91431FC9DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618ABF2-BB84-4E65-BCD0-15B9B2D54741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02044961-2ECF-41FA-9325-689330EE3033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02044961-2ECF-41FA-9325-689330EE3033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5FFF51-4863-4384-BA0C-97D789FC18E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E000B4C-2009-4DEC-BE39-367044E6CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB03F9A3-4A7C-46DF-A31E-4F4396731C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB03F9A3-4A7C-46DF-A31E-4F4396731C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC64B68-8995-4DA4-9DB1-625270DB3F9C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603324-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2017 ku eshte vendosur: Emerimi i Z.Eldar Kazo per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652544-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.01.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mustafa Matohiti", pallati 7, Shkalla 1, nr.5 dhe 7 (kati I dhe i II);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mustafa Matohiti",Pallati 7,Shk.1,nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB5E1E9-CCAD-40EC-880B-05CF4A1D6112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81318FAD-73C0-4E95-977F-0F772805E4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8DF29-DCA9-4DFF-B27A-3C91BDC5441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FAA7D2-EB2E-4A65-B99A-823FF024FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FAA7D2-EB2E-4A65-B99A-823FF024FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B15C5CA-97C3-41F0-85C3-9CB5B3E84065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655F0EE6-97D6-4C9D-A2C6-B2DFA7D6CF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EBC00E-FBFB-4891-BAF0-E011B679EE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822B7A91-0945-471B-BD79-53B5543EEBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCCA1B4-B443-4127-89F4-80DC5975DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CCF628-E3DC-416D-B6A6-CE57CD7D24E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CCF628-E3DC-416D-B6A6-CE57CD7D24E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB45895F-88FF-4DE4-84D6-170F9B00858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB45895F-88FF-4DE4-84D6-170F9B00858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EF769E-3688-403E-BFFB-7145413D928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60777A7F-4AB8-4228-9F46-A92EC209479A
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896025-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896684-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039143-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12. 2018, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("omemaj@isd.com.al")         
Objekti ishte            ("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per 
kete fushe. Blerje shitje Hardware, kompjutera,aksesore dhe pjese te tyre, import eksport 
komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit te mallrave industrial te te gjitha tipeve si dhe tregtimit te 
tyre brenda e jashte vendit me shumice e pakice. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E3CA5-D8F7-43D6-B826-2929DE2B709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E3CA5-D8F7-43D6-B826-2929DE2B709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D09F6-B639-494A-A0E9-70744E415DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD6F1F6-9EA4-437A-A0E5-8ADCEA2C5B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A4FAC-6329-482F-A415-8F47E6AC83E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE89F54-3C09-40F1-9D4D-A3759BBDBB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213EE26-5224-4063-BF16-CA6B84CD9B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0D01DA-27FD-444A-B903-D9A9BA9F31ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7249D463-FF86-48E8-A748-002159842986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EBE8A9-A9AE-49CD-B75F-14E6C355F202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308E352E-0187-4356-BDB0-266312D38DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89968783-1ECC-4FDD-AE83-9EBCCE6D03C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9268758-C391-4C5D-A296-BE977E6DA4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA180A22-F559-453D-93F8-D8A194B9EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA180A22-F559-453D-93F8-D8A194B9EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2297FE6D-1AE2-4EA5-9E3C-EFCF01F133DA
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etj,Tregtimi me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te 
nevojshme per prodhimin e mallrave industriale, etjTe zhvilloj aktivitet ne fushen e 
tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit te 
transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve 
te transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen se ndertimit,; murator, shtrim pllakash, veshje me gips, punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri, suvatime dhe cdo punim tjeter qe ka te bej me 
ndertime e montime. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te 
sherbimeve konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te sherbimeve 
financiare te transfertave , exchange ,etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
shrbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e 
ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing si; studime tregu, studime 
klientele , studime burimesh e deri tek realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme.Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, 
sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te gatshem 
ushqimor, etj. Prodhimi ne vend i llojeve te ndryshme te mallrave ushqimore dhe 
industriale , paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre prodhimeve me shumice dhe me pakice 
brenda dhe jashte vendit.Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te para qejane 
baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, etj,Tregtimi me 
shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme per 
prodhimin e mallrave ushqimore, industriale, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, 
parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Tregtim i 
pajisjeve dixhitale.")          u be            ("Te zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit dhe 
shitjes se software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i detajuar i software 
dhe bazes se te dhenave, analize, zhvillim, programim  (kodim), integrim i 
komponenteve, trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te tjera ndihmese 
ne kete fushe, ndjekje te proçeseve ,kolaudim, korrigjim, deri ne produktin 
perfundimtar duke realizuar zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim  ne kohe te ndryshme, duke garantuar 
upgrade te sistemit per te realizuar komunikime me versione te ndryshme te sistemit 
informatik. Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjese te tyre, import 
eksport komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e mirmbajtje te tyre. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyarave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018_opt.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516730-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tona")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/06/2020")            u be              ("03/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562073-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_8_2020.xlsx
Shenimet spjeguese_opt.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62607CBC-46C3-4432-8695-206898DB6C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5BAD1C-9E7E-445B-814E-36B2CF5BC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5BAD1C-9E7E-445B-814E-36B2CF5BC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E02198C-6D20-49D3-BD74-3DB15ED37083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CC46B3-AE96-4C87-BE0A-8317B72E70A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2971CFF-4E1D-4E8A-8129-B19BE6B6A8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8FC1FF-5E54-4B98-8DFF-BF40307C6907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522FDA62-594B-46E1-B6E6-192964CBDD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB217D-6DF8-4F0E-96E1-7FB47A855F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D4AE7F-4696-44F6-8C22-8082C0D730EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D4AE7F-4696-44F6-8C22-8082C0D730EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FACB826-140E-42DE-8FB8-DC508036EE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582CC278-C15D-400F-AD4E-6F4464B99776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022D97A0-1C18-4366-8727-14A61BA0168C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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